

عصبانیت عمیق امریکایی‌ها از شکست دوباره آشوب در ایران

مقامات ایالات متحده آمریکا که تا پیش از این به مناسبت‌های مختلف و مناقشه‌ناهم از حمایت از ملت ایران می‌زدند، طی هفته گذشته به خط شدند تا از آشوبگران در اغتشاشات اخیر حمایت کنند؛ از ترامپ گرفته تا برابان هوک (نماینده ویژه وزارت خارجه آمریکا در امور ایران)، مایک پنس معاون ترامپ. اما اکنون که با حضور مسئولانه مردم، بیساط آشوبگران اجاره‌ای برپیده شده است، آنها نمی‌توانند عصبانیت خود را از بازگشت آرامش به شهرهای ایران پنهان کنند. اغتشاشات اخیر در کشور گرچه در بستری از نارضایتی ناشی از مشکلات اقتصادی رشد کرده، اما عامل اصلی خرابی‌ها و هزینه‌های مادی و معنوی وارده به کشور را باید غرب دانست که ضمن طراحی و سازماندهی افراد و گروه‌های خرابکار، بستری یک غائله جدید را فراهم کرد که در کمتر از چند روز برچیده شد.

اگر مقامات ارشد امریکایی و اروپایی در فتنه ۸۸ به صورت صریح و آشکار از فتنه‌گران حمایت کردند، همین رویکرد را در حوادث دی ماه سال ۹۶ نیز تکرار کرده و در آبان ماه امسال نیز بار دیگر در تریبون‌های مختلف ضمن حمایت از اغتشاشگران و آشوب‌طلبان در کشور، اتهامات مختلفی را علیه حاکمیت سیاسی کشور مطرح می‌کنند.

از آخرین افراد امریکایی که از اغتشاشات هفته گذشته به شدت حمایت کرده و ضمن دخالت در امور داخلی کشور از شکل‌گیری چنین اتفاقاتی در داخل ایران آبراز خرسندی کرده‌است برابان هوک است، وی همانند سایر مقامات امریکایی و اروپایی ایجاد چنین تنش‌های اجتماعی – سیاسی را در داخل ایران زمینه‌ای مهم برای تضعیف جمهوری اسلامی ایران دانسته و آن را عاملی اساسی برای ترغیب نظام اسلامی به مذاکرات مستقیم با غرب ارزیابی می‌کند.

هوک نماینده ویژه وزارت امور خارجه امریکا در امور ایران را نیز، «زاعشازات در ایران بسیار خشنودیم و به فشار حداکثری ادامه می‌دهیم.» بیان می‌کند؛ «ما از حدود ۱/۵ سال قبل سعی کردیم با درس گرفتن از اعتراضات سال‌های گذشته ایران، تکنولوژی‌هایی را برای دور زدن محدودیت‌های اینترنت در اختیار مردم ایران قرار دهیم. ما به کارزار فشار حداکثری اقتصادی علیه ایران ادامه می‌دهیم، چنانکه می‌بینید ایران با دودوسم کسری بودجه مواجه شده است. این فشار، فضا را برای مردم ایران باز کرده است و از

کارزارش



فارس

اعتراضات اخیر در ایران بسیار خشنودیم.»

■ **عصبانیت از یک شعار**

برابان هوک همانند دونالد ترامپ رئیس‌جمهور و مایک پمیئو وزیر خارجه و حتی تیلرسون وزیر سابق خارجه ایالات متحده امریکا نمی‌توانند عصبانیت خود را از شعار برآمده از گفتمان انقلاب اسلامی استنار کند و شعار مرگ بر امریکا توسط جامعه ایرانی را عامل وضع بسیاری از محدودیت‌های بین‌المللی دانسته و در موضعی که باید آن را یک فرار رو به جلو ارزیابی کند، عنوان می‌کند که مردم ایران اعتقادی به شعار «مرگ بر امریکا» ندارند!

همانطور که گفته شد پیش از این بسیاری از مقامات امریکایی از سر دادن شعار مرگ بر امریکا توسط جامعه ایرانی آبراز ناراحتی شدید کرده و آن را حتی عامل فشار علیه کشور ایران عنوان کرده‌اند بلکه پنس نیز همانند سایر مقامات امریکایی از شعار ز رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه این کشور از

هوک در ادامه می‌نویسد: «فشار حداکثری ما با

پایان

سرویس سیاسی،۸۸۴۹۸۴۳

منابع

روزنامه جوان | شماره ۵۷۹۹

منابع

عصبانیت عمیق امریکایی‌ها از شکست دوباره آشوب در ایران

بود.» گفت: «تنها جماعتی که شما را باور دارد،

ترول‌های مجاهد خلقی است.»

■ **فشار حداکثری علیه ایران**

■ **راهبردی ورشکسته‌است**

پایگاه‌نشنال اینترنتست در مقاله‌ای که پنج‌شنبه گذشته منتشر کرده نوشته است: «لازم است ترامپ بداند که ایران تسلیم مطالبات امریکا نمی‌شود. سران ایران اگر قرار باشد تسلیم فشار حداکثری بشوند، تهران را به شدت در معرض تکتیک‌های مشابه در آینده آسیب‌پذیر می‌کنند و این باور را در ذهن سیاست‌سازان امریکا تقویت می‌کنند که راهبرد تماماً مبتنی بر فشار و بدون مذاکره کارساز است. تهران این خطر را نخواهد کرد. اگر ترامپ واقعاً به دنبال حصول توافق است لازم است کنترل سیاست‌ها ایش در قبال ایران ا را پس گرفته و آن را به مشاورانی تحویل دهد که از اعتبار بیشتری نزد ایرانی‌ها بر خوردار هستند.»

■ **اروپا همراه همیشگی امریکا**

این رسانه امریکایی در پایان می‌نویسد: «کاری که ایالات متحده نباید انجام دهد ادامه وضع فعلی است. فشار حداکثری سیاستی ورشکسته‌است.» مقامات اروپایی نیز همانند امریکایی‌ها برای حمایت از اغتشاشگران داخلی سنگ تمام گذاشته و ضمن حمایت‌های گسترده از اقدامات هتزارشکاتانه این جماعت، نظام را ناتوان از تحقق مطالبات مردمی در حوزه‌های مختلف اقتصادی عنوان کرده و با طرح اتهامات واهی سابق از جمهوری اسلامی ایران خواسته‌اند تا رفتار خود را در عرصه جهانی تغییر دهد! آنچه محور ثابت و اصلی موضع‌گیری امریکایی‌ها و اروپایی‌ها را در موضع‌گیری چند روز اخیر درباره اغتشاشات کشور شکل می‌دهد از خشنونت و زندانی کردن به منظور سرکوب بردمشان ادامه می‌دهند.»

معاون دونالد ترامپ بدون اشاره به تحریم‌ها و فشارهایی ضدانسانی که امریکا علیه مردم کشورمان وضع کرده در موضعی خنده‌دار می‌گوید: «پیام امریکا عراقی‌ها به فساد دولتی در کشورشان را به شکل دیگری جلوه دهد: «مردم عراق خواستار پایان یافتن تسلط ایران بر کشورشان هستند. ایران اکنون بهای توطئه‌پردازی علیه دیگر کشورهای را می‌پردازد. تظاهرات در عراق و لبنان نشان داد که سیاست رژیم ایران در صدور انقلاب رد شده است.»

مقایله پنس نیز همانند سایر مقامات امریکایی از جمله رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه این کشور از اغتشاشات اخیر در ایران حمایت کرد و بدون اشاره

چهره‌ها

حدادعادل:

نظرسنجی‌ها می‌گویند مردم دولت و مجلس کار آمدتری می‌خواهند

نظام طرف دوروز توطئه‌های اشرار جمع شد. حدادعادل در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به انتخابات پیش رو خاطر‌نشان کرد: ما به‌زودی یک زمین‌انرم سیاسی داریم و آن انتخابات است. انتخابات نوعی قدرت‌نمایی مردم است و هر نتیجه‌ای که گرفته شود در داخل و خارج روی آن تفسیر گذاشته می‌شود. ما در این انتخابات باید در مسیر اقتدار مردم به‌نظام حرکت کنیم. وی با اشاره به نظرسنجی‌های اخیر در مورد مقبولیت دولت و مجلس گفت: مردم در نظرسنجی‌ها نشان می‌دهند که دولت و مجلس کار آمدتری می‌خواهند، لذا در اینکه ما مجلس متفاوت‌تر خواهیم داشت تردیدی نیست.

عضو مجمع تشخیص مصلحت‌نظام رویکرد جدید جریان اولسولگرار انتخابات آینده را وحدت‌فرگیر و اعتنا به حضور جوانان و به‌ویژه زنان دانست و تصریح کرد: راهبردها و راهکارهای اتلاف‌تعریف‌شده‌است و امیدوارم با ساز و کار دقیق‌به همگرایی و وحدت برسیم.



مردم در نظرسنجی‌ها نشان می‌دهند دولت و مجلس کار آمدتری می‌خواهند، لذا در اینکه ما مجلس متفاوت‌تر خواهیم داشت تردیدی نیست.

به گزارش تسنیم، نشست دبیران استان‌های حزب مؤتلفه اسلامی با حضور مسئولان بانوان دفاتر این حزب در استان‌های سراسر کشور برگزار شد،اسدالله بامامچیان دبیر کل، سیدمصطفی میرسلیم رئیس شورای مرکزی و اعضای شورای مرکزی نیز حضور داشتند.

در این نشست غلامعلی حدادعادل عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام که به عنوان میهمان ویژه حضور داشت، طی سخنانی گفت: انقلاب اسلامی در درون با استقامت و در بیرون با مقاومت شناخته می‌شود؛ و آثار اقتدار ملت ایران در داخل و منطقه مشهود است. تحریم‌های ۲۰ساله و چندساله اخیر علیه هر کشوری بود شش ماهه سقوط می‌کرد اما ملت ایران محکم و با اقتدار روی آرمان‌های الهی انقلاب ایستاده‌اند و ما هر چقدر جلوتر می‌رویم دشمنی امریکاییتر می‌شود. وی این‌همه به‌طرح سهمیه‌بندی‌بنزین و حوادث پیش‌آمده اظهار داشت: در اینکه اگر دولت هوشمندانه عمل می‌کرد خسارات کمتری وارد می‌شد، حرفی نیست اما دست‌های آشوب و طراحی بیگانه‌طوری بود که می‌خواستند همان آشوبی که در عراق و لبنان به وجود آوردند در ایران هم تکرار کنند! اما با هوشیاری ملت و اقتدار

در اختیار غربی‌ها بگذراند که باید مراقب باشند.

حاجی دلپگانی با انتقاد از عملکرد دولت در توجه به ظرفیت‌های داخلی کشور،

بیان کرد: یکی از افتخارات ما همواره خود کفایی در تأمین گندم بوده است اما با برنامه‌ریزی‌های نادرست

دولت و قیمت پایین خرید تضمینی گندم، امسال شاهد کمبود سه میلیون تن گندم در کشور بودیم و در این شرایط دولت گندم مورد نیاز کشور را وارد می‌کند.

وی متذکر شد: نرخ خرید تضمینی دولت از سوی دولت و انتقاد کشاورزان رو به رو شد و آنان هم گندم خود را به دولت نفروختند و بر این اساس دولت باید هر چه سریع‌تر نرخ خرید تضمینی گندم را افزایش دهد تا ما مجبور نشویم برای تأمین این محصول به واردات روی آوریم.متأسفانه شاهد قاچاق گندم از سوی برخی سودجویان هستیم که این اقدام هم به دلیل قصور دولت در تعیین نرخ تضمینی گندم است.

نکته

وزیر دولت نهم:

دور قبلی اصلاح قیمت سوخت با کمترین تنش اجرا شد



باور داشتند که این پارانها می‌تواند امور را جبران کند و مسئله حادی در زندگی آنها به وجود نیآورد.

وی بیان داشت: دامنه‌طرح اصلاح قیمت سوخت که در دولت نهم اجرا شد گسترده بود و اعم از بنزین، گازوئیل، نفت، نفت سفید، آب و تلفن می‌شد ولی با کمترین تنش اجرا شد و مردم و خواص جامعه هم نسبت به اجرای این طرح کاملاً آمادی می‌داشتند. حسینی با اشاره به ایرادات در نحوه اجرای امور و سهمیه‌بندی بنزین در روزهای اخیر گفت: عمده ایرادات در این زمینه به نحوه اجرای این بازمی‌گردد. هر چند اصل موضوع

دنیای مجازی

■ **شکایت ایران از بی‌بی‌سی و ایران اینترنت‌نشال**

حمید بعیدی نژاد سفیر ایران در انگلیس از شکایت رسمی ایران از شبکه‌های معاند فارسی زبان انگلیسی به نهاد نظارت بر شبکه‌های تصویری (افکام) خبر داد:

سفارت کشورمان در لندن طی نامه رسمی به نهاد نظارت بر شبکه‌های تصویری در انگلیس از شبکه‌های معاند فارسی زبان همچون بی‌بی‌سی فارسی، ایران اینترنت‌نشال و من و تو به علت تحریف مغرضانه تحولات ایران و دعوت به خشنوت گسترده علیه نهادهای مدنی ایران شکایت و خواستار اجرای قانون نسبت به آنها گردید.

■ **آشنا: در برابر غارتگری و خرابکاری باید ایستاد**

حسام الدین آشنا مشاور رئیس‌جمهور در توتیتی درباره آشوبگری و اغتشاش عده‌ای به بهانه سهمیه‌بندی بنزین نوشت:

به کیفیت تصمیم و زمان اجرا و شیوه باز توزیع پارانها می‌توان نقد داشت اما از حق اعتراض مسالمت‌آمیز، آزادی اطلاعات و کرامت شهروندان می‌توان و باید دفاع کرد، اما در برابر غارتگری، آدم کشی، کشته‌سازی، خراب‌کاری در زیرساخت‌ها و تیربارها در جاده‌ها باید ایستاد.

■ **نظر مهاجرانی درباره پایان «پروژه آشوب امنیتی»**

عطاءالله مهاجرانی در توتیتی درباره آشوب‌های هفته گذشته نوشت: پروژه خسارت‌بار آشوب امنیتی آبان بحمدالله تمام شد، پل گذار شکست و براندازی افتاد. تا چند سال چهره‌های سالمند تبلیغاتی اپوزیسیون بایستند و سر هم را بتراشند که کار از کجا خراب است؟ چرا شکست.

■ **پیشرفت اینترنت‌نشال: از الاحوازی تا پمپئو**

حسین کازرونی در صفحه شخصی خود در توتیتر درباره مصاحبه یک سال گذشته اینترنت‌نشال با گروهک الاحوازی و گفت‌وگوی زنده سر کرده گروهک‌های تروریستی، نوشت:

اینترنت‌نشال با گفت و گوی اختصاصی با گروهک الاحوازی که مردم او را و در رژه نیروهای مسلح به گلوله بستن شروع کرد و الان به گفت و گوی اختصاصی با سردسته گروهک‌های تروریستی جهان رسیده. یک ساله چه پیشرفتی داشتین در خیانت علیه ملت ایران.

■ **چرا با این جماعت بر خوردی نمی‌شود؟**

امین اسدی در حساب کاربری خود در توتیتر درباره بیانیه ۷۷نفری برخی از اصلاح‌طلبان در مورد قضایای اخیر کشور نوشت:

جالبه باعث و بانی این نابسامانی در اوضاع اخیر کشور اصلاح‌طلبان بسودن و در بیانیه ۷۷نفره اعم از تاجزاده و حجابیان همه رو محکوم می‌کنند الا مسیبان اصلی این قضایا رو حتی نیروی خادم این کشور رو به قتل نفس منتهم می‌کنند.

گزیده‌خبر



در خواست مجلس خبرگان برای جلوگیری از گرانی کالاها

اعضای مجلس خبرگان رهبری در بیانیه‌ای از سران قوا خواستند تا مانع گرانی کالاهای اساسی و گرانی اجناس و اقلام مورد نیاز مردم شوند.

به گزارش تسنیم، در پی اغتشاشات چند روز گذشته و حضور پرشور مردم در محکوم کردن اقدامات خرابکارانه عده‌ای آشوبگر و فرص‌طلب، مجلس خبرگان رهبری بیانیه‌ای صادر کرد. در این بیانیه آمده است: در روزهای گذشته شاهد ناآرامی‌ها و آشوب عده‌ای فرص‌طلب به‌بهانه اعتراض به اجرای طرح مدیریت سوخت بودیم که مطالبه بحق مردم و شهروندان شریف کشورمان را به اغتشاش کشانده و با سلب امنیت و آسایش مردم، صحنه‌های خشنونت‌آمیزی را رقم زدند که به‌هیچ‌وجه مورد تأیید مردمی که صرفاً مطالبه رسیدگی مسئولان به مشکلات اقتصادی و معیشتی خود را داشتند، نبود.

در ادامه این بیانیه، مجلس خبرگان رهبری ضمن اعلام حمایت از بیانات رهبر معظم انقلاب «مذمطه‌العالمی» مبنی بر تأیید موضوع سران محترم قوا و تأکید معظم‌له بر مدیریت و نظارت بر اجرای صحیح طرح و کنترل قیمت‌ها و قدردانی از مردم که آشوبگری را محکوم نموده و اجازه موج‌سواری دشمنان را ندادند، هر گونه آشوب‌طلبی و تعرض به اموال عمومی و خصوصی، آتش زدن قرآن و تخریب اماکن مذهبی را به‌شدت محکوم نموده و ضمن هشدار جدی به امریکای جنایتکار، اسرائیل خبیث، حکام آل‌سعود و سلطنت‌طلبان زیون که با حمایت مالی و غیرمالی از منافقین سرسپرده، به‌عنوان عوامل بروز آشوب‌های سال‌های اخیر در ایران اسلامی و تسلیت به خانواده قربانیان و حادثه‌دیدگان بی‌گناه این حوادث به‌ویژه شهدای گرانقدر امنیت، بار دیگر از دولت و مجلس شورای اسلامی می‌خواهد با اجرا و نظارت دقیق بر روند طرح و رفع خلأهای احتمالی، مانع ایجاد مشکلات اقتصادی جدید و گرانی اجناس و اقلام مورد نیاز مردم گردند و از دستگاه‌های امنیتی و قوه قضائیه هم می‌خواهد با شناسایی، برخورد و محاکمه قاطع با صحنه‌گردانان و عوامل بروز این اغتشاشات با شدت تمام برخورد نمایند.

یک کارشناس مسائل سیاسی:

«بی‌بی‌سی» به دنبال کودتای رسانه‌ای در اطلاع‌رسانی حوادث ایران است

بی‌بی‌سی به دنبال کودتای رسانه‌ای در اطلاع‌رسانی حوادث ایران است و در آشوب‌ها یا اقدامات مداخله‌جویانه، حکم اتاق جنگ را دارد.

حسین کتعیانی‌مقدم کارشناس مسائل سیاسی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به رویکرد شبکه تلویزیونی بی‌بی‌سی در قبال ناآرامی‌های اخیر در ایران و پوشش گسترده و بی‌ناآرامی‌ها گفت: این شبکه با توجه به مأوریت و ماهیتی که دارد به دنبال کودتای رسانه‌ای در اطلاع‌رسانی حوادث ایران است و کارشناسان بارها اعلام کرده‌اند که در آشوب‌ها یا اقدامات مداخله‌جویانه، این رسانه حکم اتاق جنگ را دارد و باید هدایت و فرماندهی را بر عهده بگیرد و چیزهایی که مورد نظرش است را در افکار عمومی القا و هدایت کند.